
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d'esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conéixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l'orde del dia que
s'inserix a continuació.

Se le convoca a la sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ DE GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA,
PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN DE GOBIERNO INTERIOR, ADMINISTRACIÓN ELECTRÒNICA,
PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 21 de febrer de 2019 / 21 de febrero de 2019 HORA 11:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA.- SECRETARÍA.-

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 24 de gener de 2019.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 24 de enero de 2019.

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Desestimació de sol·licitud d'autorització de
compatibilitat pública per a activitat de professora
associada a la Universitat de València. (Núm. expedient
E-01101-2018-000825-00)

Desestimación de solicitud de autorización de
compatibilidad pública para actividad de profesora
asociada en la Universidad de València. (Núm.
expediente E-01101-2018-000825-00)

3 Reconeixement de compatibilitat per a activitat privada.
(Núm. expedient E-01101-2019-000265-00)

Reconocimiento de compatibilidad para actividad
privada. (Núm. expediente E-01101-2019-000265-00)

4 Desestimació de sol·licitud d'autorització de
compatibilitat per a activitat privada. (Núm. expedient
E-01101-2019-000258-00)

Desestimación de solicitud de autorización de
compatibilidad para actividad privada. (Núm. expediente
E-01101-2019-000258-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

5 Moció subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la inclusió en l´oferta
d´ocupació pública del 2018 de les jubilacions de policia
del 2019 i accelerar el procés de seleció". (Núm.
expedient O-89CIU-2019-000043-00)

Moción suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la inclusión en
la oferta de empleo público del 2018 las jubilaciones de
policía del 2019 y acelerar el prceso de selección". (Núm.
expediente O-89CIU-2019-000043-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

6 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón, Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de febrer de 2019 a les 11:30 21 de febrero de 2019 a las 11:30

COMISSIÓ DE GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN DE GOBIERNO INTERIOR, ADMINISTRACIÓN ELECTRÒNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 3

del Grup Municipal Ciutadans, sobre "el nombre de
treballadors adscrit a la Delegació de Benestar Social".
(Núm. expedient O-89CIU-2019-000037-00)

del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el numero de
trabajadores adscrito a la Delegación de Bienestar
Social". (Núm. expediente O-89CIU-2019-000037-00)

7 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el nombre de
personal temporal interí a l´Ajuntament de València".
(Núm. expedient O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el número de
personal temporal interino en el Ayuntamiento de
Valéncia". (Núm. expediente O-89CIU-2019-000037-00)

8 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “l´augment de
treballadors en la plantilla de l´Ajuntament de València".
(Núm. expedient O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el aumento de
trabajadores en la plantilla del Ayuntamiento de
València". (Núm. expediente O-89CIU-2019-000037-00)

9 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “l´augment o
disminució de plantilla a l´Ajuntament de València".
(Núm. expedient O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el aumento o
disminución de plantilla en el Ayuntamiento de València".
(Núm. expediente O-89CIU-2019-000037-00)

10 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “l´augment o
disminució de la plantilla de policies locals a
l´Ajuntament de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el aumento o
disminución de la plantilla de policías locales en el
Ayuntamiento de València". (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000037-00)

11 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les previsions de
personal a l´Ajuntament de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las previsiones
de personal en el Ayuntamiento de Valéncia". (Núm.
expediente O-89CIU-2019-000037-00)

12 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els processos
selectius de les ofertes d´ocupació pública". (Núm.
expedient O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los procesos
selectivos de las ofertas de empleo público". (Núm.
expediente O-89CIU-2019-000037-00)

13 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Servei de
Prevenció de Riscos Laborals de l´Ajuntament de
València". (Núm. expedient O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Servicio de
Prevención de Riesgos Laborales del Ayuntamiento de
València". (Núm. expediente O-89CIU-2019-000037-00)

14 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el personal que
compon el Servei de Prevenció de Riscos Laborals de
l´Ajuntament de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el personal que
compone el Servicio de Prevención de Riesgos
Laborales del Ayuntamiento de Valencia". (Núm.
expediente O-89CIU-2019-000037-00)

15 Pregunta subscrita pel Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les disciplines
preventives del Servei de Prevenció de Riscos Laborals
de l´Ajuntament de Valencia". (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000037-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Manuel Camarasa Navalón,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las disciplinas
preventivas del Servicio de Prevención de Riesgos
Laborales del Ayuntamiento de València". (Núm.
expediente O-89CIU-2019-000037-00)

16 Pregunta subscrita pel Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grup Municipal Popular, sobre “Previsió de suplement
de crèdit del capítol I exercici 2019". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Previsión de
suplemento de crédito del capítulo I ejercicio 2019".
(Núm. expediente O-89POP-2019-000016-00)

17 Pregunta subscrita pel Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grup Municipal Popular, sobre “Publicació actualitzada

Pregunta suscrita por el Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Publicación actualizada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de febrer de 2019 a les 11:30 21 de febrero de 2019 a las 11:30

COMISSIÓ DE GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN DE GOBIERNO INTERIOR, ADMINISTRACIÓN ELECTRÒNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 3

en intranet de les actes de les taules generals de
negociació, comissió d'igualtat i comité de seguretat i
salut" (Núm. expedient O-89POP-2019-000016-00)

en intranet de las actas de las mesas generales de
negociación, comisión de igualdad y comité de seguridad
y salud". (Núm. expediente O-89POP-2019-000016-00)

18 Pregunta subscrita pel Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grup Municipal Popular, sobre “Conceptes retributius de
la plantilla municipal pendent del 2018". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Conceptos retributivos
de la plantilla municipal pendientes del 2018". (Núm.
expediente O-89POP-2019-000016-00)

19 Pregunta subscrita pel Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grup Municipal Popular, sobre “Plantilles ocupades
referenciades en la RPT anual i costos nòmines mesos
de gener". (Núm. expedient O-89POP-2019-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y costes nóminas meses
de enero" (Núm. expediente O-89POP-2019-000016-00)

20 Pregunta subscrita pel Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grup Municipal Popular, sobre “Habilitació a la Casa
Consistorial i Tabaquera d'espais perquè el personal
puga realitzar les pauses obligatòries. Article 127 de
l'acord laboral". (Núm. expedient
O-89POP-2019-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Habilitación en la Casa
Consistorial y Tabacalera de espacios para que el
personal pueda realizar las pausas obligatorias. Artículo
127 del acuerdo laboral". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000016-00)

21 Pregunta susbscrita pel Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grup Municipal Popular, sobre "Borsa de Treball de
psicòlegs". (Núm. expedient O-89POP-2019-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Vicente Igual Alandete, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Bolsa de trabajo de
psicólogos". (Núm. expediente
O-89POP-2019-000016-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS-.

DESPATX EXTRAORDINARI.- DESPACHO EXTRAORDINARIO.-

22(E) Autorització de compatibilitat pública secundària de
professora associada en el Departament de Psicología
de la Universitat de València. (Núm. expedient
E-01101-2017-001894-00)

Autorización de compatibilidad pública secundaria de
profesora asociada en el Departamento de Psicología de
la Universitat de València. (Núm. expediente
E-01101-2017-001894-00)


